



Sopot, dnia 13 października 2021 r.

WYJAŚNIENIA

dot. sukcesywnych dostaw w ramach umów ramowych specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych dla Instytutu Oceanologii Polskiej Akademii Nauk w Sopocie – IO/ZN/12/2021

Szanowni Państwo,

Zamawiający – Instytut Oceanologii PAN informuje, że udziela wyjaśnień w odpowiedzi na następujące pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 12.10.2021 r.

Pytanie nr 1

„Pakiet 2.13-Merck, pozycja 103

103	<i>Ammonium nickel(II) sulfate hexahydrate</i>	<i>7785-20-8</i>	<i>100 g</i>	<i>1</i>
-----	--	------------------	--------------	----------

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie odczynnika Ammonium nickel(II) sulfate hexahydrate o numerze katalogowym A1827-100G zamiast 7785-20-8. Podany przez Zamawiającego numer 7785-20-8 jest numerem CAS związku, a nie numerem katalogowym. Szczegółowy opis proponowanego produktu na stronie: A1827-100G | Sigma-Aldrich (sigmaaldrich.com)”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 13 (producent: Merck sp. z o.o.) odczynnika Ammonium nickel(II) sulfate hexahydrate (poz. 103) o numerze katalogowym A1827-100G.

Pytanie nr 2

„Czy dopuszczalne jest składanie ofert na produkty równoważne? Producentów innych niż wyspecyfikowane?”

Odpowiedź

Zgodnie z ust. 5 rozdziału II Ogłoszenia o zamówieniu z dziedziny nauki ze względu na specyfikę zamawianego produktu oraz konieczność zapewnienia powtarzalności wyników w prowadzonych badaniach naukowych, Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia, wskazuje również nazwę producenta odczynników oraz jego numery katalogowe (jeżeli są mu znane), jednakże ofertę może złożyć każdy Wykonawca zdolny wykonać zamówienie.

Oznacza to, że w przypadku wskazania przez Zamawiającego konkretnego producenta, Wykonawca nie może zaoferować odczynnika równoważnego innego producenta.

Z poważaniem